Ministère du Budget et du Portefeuille de l’Etat et le Ministère de 

l’Assainissement et de la Salubrité; 

Le Conseil a adopté un décret portant ratification de l’Accord de prêt 

N°2000200005052 d’un montant total de quarante-huit millions quatre cent mille (48 

400 000) EUR, soit trente et un milliards sept cent quarante-huit millions trois cent 

dix-huit mille huit cents (31 748 318 800) Francs CFA, conclu le 25 novembre 2021 

entre la Banque Africaine de Développement (BAD) et la République de Côte 

d’Ivoire, en vue du financement du Projet d’Assainissement et d’Amélioration du 

Cadre de vie du District d’Abidjan (PAACA).

[...]

Portefeuille de l’Etat et le Ministère de l’Assainissement et de la Salubrité 

; 

Le Conseil a adopté un décret portant ratification de l’accord de prêt 

N°2100150042701, d’un montant total d’un montant total de trois millions (3 000 

000) UC, soit deux milliards quatre cent vingt-cinq-millions neuf cent trente-deux 

mille (2 425 932 000) Francs CFA, conclu le 25 novembre 2021 entre le Fonds 

Africain de Développement (FAD) et la République de Côte d’Ivoire, en vue du 

financement du projet Pilote d’Appui à la Mobilisation des Revenus propres des 

Communes de Côte d’Ivoire (PAMREC).